Открытый Чемпионат Алтайского края по Атлетическому фитнесу 26.10.2019 г.
Фитнес Бикини:
Девушки до 18 лет
	№
	Ф.И.
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	11
	Коломина Арина 
17 лет (169см)
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	Минеев Наиль
	Рельеф «Норд-Вест»

	18
	Манакова Екатерина
 17 лет (160см)
	2
	2
	2
	2
	2
	6
	2
	Джиджавадзе Давид
	
Рельеф им. Татьяны Коноваловой

	37
	Лавриненко Евгения
 18 лет (153см)
	3
	3
	3
	3
	3
	9
	3
	Лобачева Олеся 
	Рельеф «Норд-Вест»


Юниорки до 22 лет
	№
	Ф.И.
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	22
	Каменева Виктория 
22 года (171см)
	1
	1
	1
	2
	1
	3
	1
	Меркулов А.А
	Рельеф им. Маргариты Гаркалиной

	10
	Чернышева Елена 
21 год (147см)
	2
	3
	2
	1
	2
	6
	2
	Чубарова Анна
	Рельеф им. Анны Чубаровой

	5
	Краснопёрова Екатерина
 21 год  (157см)
	3
	2
	3
	3
	3
	9
	3
	Лубягин Денис
	Рельеф им.Натальи Коноваловой


Открытый класс
Категория до 163 см
	№
	Ф.И.
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	88
	Майорова Анастасия
 31 год (162см)
	2
	2
	1
	1
	1
	4
	1
	Екатерина Мадяр 
	Рекорд,
Рельеф Власихинская

	23
	Борисовская Мария 
32 года (158см)
	1
	1
	2
	2
	2
	5
	2
	Чугунова Олеся
	Рельеф им. Татьяны Коноваловой 

	10
	Чернышева Елена 
21 год (147см)
	4
	4
	3
	3
	3
	10
	3
	Чубарова Анна
	"Рельеф"  им. Анны Чубаровой

	13
	Ткаленко Татьяна 38лет (161см)
	3
	3
	4 
	4
	4
	11
	4
	Чубарова Анна
	"Рельеф"  им. Анны Чубаровой


Категория выше 163 см
	№
	Ф.И.
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	24
	Левина Татьяна 
23 года (163см)
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	Кулешов Михаил 
	Атлетик

	82
	Иваниха Дарья 
30 лет (171см)
	2
	2
	2
	2
	2
	6
	2
	Рыбальченко Кирилл 
	Рельеф Им. Татьяны Коноваловой

	95
	Мальцева Светлана
 27 лет (170см)
	3
	3
	3
	3
	5
	9
	3
	Чугунова Олеся
	"Рельеф"  им. Татьяны Коноваловой

	16
	Ренкевич Анастасия 
34 года (169см)
	4
	4
	4
	5
	3
	12
	4
	Титов Михаил
	Рельеф им. Юрия Карпова

	66
	Аникина Анастасия
 27 лет (168см)
	5
	5
	5
	4
	4
	14
	5
	Сухачев Анатолий
	Рельеф им. Аи Меркуловой 


Мастера старше 35 лет
	№
	Ф.И.
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	13
	Ткаленко Татьяна 
39 лет (161см)
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	Чубарова Анна
	Зал им. Чубаровой Анны

	83
	Торопова Наталья 
38 лет (160см)
	2
	2
	2
	2
	2
	6
	2
	Клюкин Дмитрий
	Рельеф им. Дениса Лубягина


Мастера старше 40 лет
	№
	Ф.И.
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	12
	Басенок Наталья
 40 лет (164см)
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	Лубягин Денис
	Рельеф им. Натальи Коноваловой

	8
	Шабанова Наталья 42 года (168см)
	2
	2
	2
	2
	2
	6
	2
	Гаврилов Владимир
	Павловский тракт 295


Мастера старше 45 лет
	№
	Ф.И.
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	101
	Буренко Марина 
46 лет (162см)
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	Меркулов Алексей
	Рельеф Пионер

	50
	Застрожнова Евгения 
51 год (165см)
	2
	2
	2
	2
	2
	6
	2
	самостоятельно
	Г. Заринск


Пляжный фитнес:
Юноши до 22 лет
	№
	Ф.И
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	9
	Капустин Максим 
19 лет (186см)
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	Шебалин Константин
	Рельеф им. Маргариты Гаркалиной

	40
	Лобынцев Егор 20 лет (185см)
	2
	3
	2
	3
	2
	7
	2
	Рыбальченко Кирилл
	Рельеф им. Татьяны Коноваловой

	75
	Куликов Михаил
 20 лет (176см)
	4
	2
	3
	2
	3
	8
	3
	Коломов Дмитрий
	Рельеф им. Виктории Прибытковой

	15
	Нурахунов Радмир
 21 год (190см)
	3
	4
	4
	4
	4
	12
	4
	Рыбальченко Кирилл
	Рельеф им. Татьяны Коноваловой


Открытый класс
	№
	Ф.И
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	68
	Слесаренко Сергей
19 лет (185см)
	1
		1
	1
	1
	1
	3
	1
	Клюкин Дмитрий
	Рельеф Взлетная,71

	3
	Николаев Максим
 33 года (187см)
	2
	2
	2
	3
	2
	6
	2
	самостоятельно
	Силуэт, г. Томск

	80
	Антипов Андрей
 24 года (170см)
	3
	3
	3
	2
	3
	9
	3
	Лобачева Олеся
	Рельеф «Норд-Вест»

	17
	Коломин Александр
42 года (184см)
	4
	4
	4
	4
	4
	12
	4
	Минеев Наиль
	Рельеф «Норд-Вест»

	89
	Пищальников Сергей 34 года (172см)
	5
	5
	5
	5
	5
	15
	5
	Карпов Юрий
	Рельеф им. Натальи Коноваловой




Мастера 40+
	№
	Ф.И
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	17
	Коломин Александр
42 года (184см)
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	Минеев Наиль
	Рельеф «Норд-Вест»


Модельный Фитнес:
Девушки до 18 лет до 168см
	№
	Ф.И
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	14
	Московкина Ангелина 18 лет (158см)
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	Коновалова Наталья
	Рельеф им. Натальи Коноваловой

	69
	Низамутдинова Дарья 16 лет (164см)
	2
	2
	2
	2
	2
	6
	2
	Лобачева Олеся
	Рельеф «Норд-Вест»


Девушки до 18 лет выше 168см
	№
	Ф.И
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	11
	Коломина Арина 
17 лет (170см)
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	Минеев Наиль
	Рельеф «Норд-Вест»

	26
	Земцова Анна 
16 лет (172см)
	2
	3
	2
	2
	2
	6
	2
	Зимин Александр
	Рельеф Власихинская

	29
	Пуховец Валерия
 15 лет (170см)
	3
	2
	3
	3
	3
	9
	3
	Гаврилов Владимир
	Рельеф Павловский тракт 295


Юниорки до 22 лет
	№
	Ф.И
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	6
	Матюшева Софья
 20 лет (156см)
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	Джиджавадзе Давид
	Рельеф им.Татьяны Коноваловой


Открытый класс
Категория до 165 см
	№
	Ф.И.
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	88
	Майорова Анастасия 31 год (162см)
	1
	1
	1
	2
	2
	4
	1
	Мадяр Екатерина
	Рекорд, Рельеф власихинская

	23
	Борисовская Мария 32 года (158см)
	2
	3
	2
	1
	1
	5
	2
	Чугунова Олеся
	Рельеф им. Татьяны Коноваловой

	4
	Павлова Евгения
32 года (164 см)
	3
	2
	3
	3
	3
	9
	3
	Чубарова Анна
	Рельеф им. Анны Чубаровой

	31
	Койнова Алена 
28 лет (160см)
	4
	4
	4
	4
	4
	12
	4
	Титов Михаил
	Рельеф им. Юрия Карпова


Категория выше 165 см
	№
	Ф.И.
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	27
	Позднякова Ирина 29 лет (172см)
	1
	1
	1
	1
	2
	3
	1
	Джиджавадзе Давид
	Рельеф Павловский тракт, 243

	7
	Шашкина Натали
 41 год (171см)
	4
	2
	2
	2
	1
	6
	2
	Чубарова Анна 
	Рельеф им. Анны Чубаровой

	100
	Захарова Ксения
 28 лет (165см)
	2
	4
	3
	4
	3
	10
	3
	Черкайкина Елена
	Рельеф Островского 68

	95
	Мальцева Светлана 27 лет (170см)
	3
	3
	4
	3
	4
	10
	3
	Чугунова Олеся
	Рельеф им. Татьяны Коноваловой


Мастера старше 35 лет
	№
	Ф.И.
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	46
	Найбауэр Ксения 
35 лет (165 см)
	1
	1
	1
	1
	3
	3
	1
	Давид Джиджавадзе
	Рельеф им. Татьяны Коноваловой

	28
	Мосеева Светлана
 36 лет (171см)
	2
	2
	2
	2
	1
	6
	2
	Гаврилов Владимир
	Рельеф Павловский тракт 295

	92
	Васильева Анастасия 36 лет (158см)
	3
	3
	3
	3
	2
	9
	3
	Цайтлер Никита
	Рельеф им.Виктории Прибытковой

	2
	Боброва Ольга 
38 лет (162см)
	4
	5
	4
	5
	4
	13
	4
	Чубарова Анна
	Рельеф им.Чубаровой Анны

	21
	Власова Татьяна 
39 лет (164 см)
	5
	4
	5
	4
	5
	14
	5
	Чубарова Анна
	Рельеф им.Чубаровой Анны


Мастера старше 40 лет
	№
	Ф.И.
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	12
	Басенок Наталья
 40 лет (164см)
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	Лубягин Денис
	Рельеф им. Натальи Коноваловой

	7
	Шашкина Наталья 41 год (168см)
	2
	2
	2
	2
	2
	6
	2
	Чубарова Анна
	Рельеф им.Чубаровой Анны

	25
	Лавриненко Наталья 
41 год (152см)
	3
	3
	3
	3
	3
	9
	3
	Лобачева Олеся
	Рельеф «Норд-Вест»


Мастера старше 45 лет
	№
	Ф.И.
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	101
	Буренко Марина 
46 лет (162см)
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	Меркулов А.А
	Рельеф 

	50
	Застрожнова Евгения 51 год (165см)
	2
	2
	2
	2
	2
	6
	2
	самостоятельно
	Г. Заринск


Фитнес-мама:
Открытая категория
Категория до 165 см
	№
	Ф.И
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	77
	Лидер Кристина 34года (167см)
	1
	1
	1
	1
	2
	3
	1
	Маргарита Гаркалина
	Рельеф им. Маргариты Гаркалиной

	21
	Власова Татьяна 39 лет (163см)
	2
	2
	2
	2
	1
	6
	2
	Чубарова Анна
	Рельеф им. Анны Чубаровой

	50
	Застрожнова Евгения 51 год (165см)
	3
	3
	3
	3
	3
	9
	3
	самостоятельно
	Г. Заринск



Категория выше 165 см
	№
	Ф.И
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	28
	Мосеева Светлана
 36 лет (171см)
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	Гаврилов Владимир
	Рельеф Павловский тракт 295

	8
	Шабанова Наталья 
42 года (168см)
	2
	2
	2
	2
	2
	5
	2
	Гаврилов Владимир
	Рельеф Павловский тракт 295


Фитнес Бикини Абсолютная категория
	№
	Ф.И.
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	88
	Майорова Анастасия
 31 год (162см)
	1
	1
	2
	1
	2
	4
	1
	Екатерина Мадяр 
	Рекорд,
Рельеф Власихинская

	24
	Левина Татьяна 
23 года (163см)
	2
	2
	1
	2
	1
	5
	2
	Кулешов Михаил 
	Атлетик

	12
	Басенок Наталья
 40 лет (164см)
	5
	3
	3
	3
	3
	9
	3
	Лубягин Денис
	Рельеф им. Натальи Коноваловой

	22
	Каменева Виктория 
22 года (171см)
	4
	5
	4
	4
	4
	12
	4
	Меркулов А.А
	Рельеф им. Маргариты Гаркалиной

	11
	Коломина Арина 
17 лет (169см)
	3
	4
	5
	5
	5
	14
	5
	Минеев Наиль
	Рельеф «Норд-Вест»

	13
	Ткаленко Татьяна 
39 лет (161см)
	6
	6
	7
	6
	7
	19
	6
	Чубарова Анна
	Зал им. Чубаровой Анны

	101
	Буренко Марина 
46 лет (162см)
	7
	7
	6
	7
	6
	20
	7
	Меркулов Алекснй
	Рельеф Пионер


Пляжный фитнес. Абсолютная категория 
	№
	Ф.И.
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	68
	Слесаренко Сергей
19 лет (185см)
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	Клюкин Дмитрий
	Рельеф Взлетная,71

	9
	Капустин Максим 
19 лет (186см)
	2
	2
	2
	2
	2
	6
	2
	Шебалин Константин
	Рельеф им. Маргариты Гаркалиной

	17
	Коломин Александр
42 года (184см)
	3
	3
	3
	3
	3
	9
	3
	Минеев Наиль
	Рельеф «Норд-Вест»


Модельный фитнес Абсолютная категория
	№
	Ф.И.
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	11
	Коломина Арина 
17 лет (170см)
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	Минеев Наиль
	Рельеф «Норд-Вест»

	12
	Басенок Наталья
 40 лет (164см)
	3
	2
	2
	2
	2
	6
	2
	Лубягин Денис
	Рельеф им. Натальи Коноваловой

	46
	Найбауэр Ксения 
35 лет (165 см)
	2
	4
	3
	5
	3
	10
	3
	Давид Джиджавадзе
	Рельеф им. Татьяны Коноваловой

	27
	Позднякова Ирина
 29 лет (172см)
	5
	6
	4
	4
	4
	13
	4
	Джиджавадзе Давид
	Рельеф Павловский тракт, 243

	6
	Матюшева Софья
 20 лет (156см)
	6
	3
	5
	3
	5
	13
	5
	Джиджавадзе Давид
	Рельеф им.Татьяны Коноваловой

	88
	Майорова Анастасия 
31 год (162см)
	4
	5
	6
	6
	6
	17
	6
	Мадяр Екатерина
	Рекорд, Рельеф власихинская

	14
	Московкина Ангелина 18 лет (158см)
	7
	7
	7
	7
	7
	21
	7
	Коновалова Наталья
	Рельеф им. Натальи Коноваловой




Культуризм:
Элитарный дивизион Мужчины:
	№
	Ф.И
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	70
	Биднюк Олег
 49 лет 181 см
	1
	1
	1
	2
	2
	4
	1
	самостоятельно
	Силуэт, г.Томск

	20
	Карпов Юрий 
32 года (177см)
	2
	2
	2
	1
	1
	5
	2
	Меркулов А.А
	Рельеф им. Натальи Коноваловой

	68
	Слесаренко С 
19 лет (185 см)
	3
	3
	3
	3
	3
	9
	3
	Клюкин Д
	Рельеф «Взлетная 71»


Элитарный дивизион Девушки:
	№
	Ф.И
	1
	2
	3
	4
	5
	ИТОГ
	МЕСТО
	Тренер
	Команда

	1
	Гаркалина Маргарита 
32 года (163см)
	2
	1
	2
	1
	1
	4
	1
	Меркулов А.А
	Рельеф им Маргариты Гаркалиной

	55
	Стрельченко Яна
 29 лет (160см)
	1
	2
	1
	2
	2
	5
	2
	самостоятельно
	Рельеф 

	24
	Левина Татьяна 
23 года (163см)
	3
	4
	3
	4
	3
	10
	3
	Кулешов Михаил 
	Атлетик

	88
	Майорова Анастасия
 31 год (162см)
	4
	5
	4
	3
	5
	13
	4
	Екатерина Мадяр 
	Рекорд,
Рельеф Власихинская

	51
	Матюхина Людмила
 28 лет (178см)
	5
	3
	6
	6
	4
	16
	5
	Рубальченко Кирилл
	Рельеф им. Татьяны Коноваловой

	12
	Басенок Наталья
 40 лет (164см)
	7
	6
	5
	7
	6
	19
	6
	Лубягин Денис
	Рельеф им. Натальи Коноваловой

	33
	Звягинцева Екатерина 17 лет (168см)
	6
	7
	8
	5
	7
	20
	7
	Джиджавадзе Давид
	Рельеф

	11
	Коломина Арина 
17 лет (170см)
	8
	8
	7
	9
	8
	24
	8
	Минеев Наиль
	Рельеф «Норд-Вест»

	46
	Найбауэр Ксения 
35 лет (165 см)
	9
	9
	9
	8
	9
	27
	9
	Давид Джиджавадзе
	Рельеф им. Татьяны Коноваловой


ТРЕНЕР ЧЕМПИОНОВ: 
1 место: Меркулов Алексей
2 место: Чубарова Анна
3 место: Джиджавадзе Давид
4 место: Лубягин Денис
5 место: Гаврилов Владимир
 КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО: 
1 место: «Рельеф» имени Натальи Коноваловой
2 место: «Рельеф - Норд-Вест»
[bookmark: _GoBack]3 место: «Рельеф» имени Татьяны Коноваловой

Судьи:
1. Коновалов Сергей (НК)
2. Чугунова Олеся (НК)
3. Рыбальченко Кирилл (НК)
4. Лобачева Олеся 
5. Токарева Елена 
